
序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1

國立臺灣

史前文化

博物館

空調監控及巡檢系統改善工程委

託規劃設計監造技術服務案
工程服務 247,300 247,300 110/03/09 110/03/11

臺東縣－

臺東
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

2
國家人權

博物館

「「白色恐怖景美紀念園區最高

院檢署整修 暨其他建物修繕工程

委託規劃設計監造服務」第一次

契約變更」增加工項採購案

工程服務 340,000 330,000 110/03/22 110/03/24
新北市－

新店區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

3
國立傳統

藝術中心

高雄市歷史建築左營海軍中山堂

修復及再利用工程第三次變更設

計委託設計及變更因應計畫勞務

採購案-第1次契約變更

建築服務 200,318 198,019 109/11/18 110/03/23
高雄市－

左營區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

4
國立中正紀

念堂管理處

職場互助教保服務中心整建工程

委託規劃設計暨監造技術服務案
工程服務 287,000 287,000 110/03/17 110/03/17

臺北市－

中正區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

5
國立彰化

生活美學館

館舍屋頂防水隔熱工程委託規劃

設計監造服務等工作
工程服務 135,489 135,489 110/03/22 110/03/25

彰化縣－

全區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

6
國立臺灣

博物館

「鐵道部園區空調系統優化改善

統包工程監造案」勞務採購
工程服務 280,000 275,000 110/03/12 110/03/15

臺北市－

中正區
否 維護管理相關工程

7
臺東縣政

府

臺東縣臺東

市公所

臺東縣歷史建築「市長公館」及

「臺東市長官舍建築群」修復工

程監造技術服務

建築服務 1,620,425 1,620,000 110/02/23 110/03/03
臺東縣－

臺東
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

8
新竹市政

府

新竹市

文化局

市定古蹟「吉利第」修復工程規

劃設計（含因應計畫）委託技術

服務案

建築服務 2,600,000 2,600,000 110/03/26 110/03/30 新竹市 否
原構造物範圍內之

整建或改善工程

9
高雄市政

府

高雄市政府

文化局

『國定古蹟鳳山縣舊城東門近永

清國小處之牆體與馬道崩落緊急

搶修工程』新增截水溝委託設計

監造暨工作紀錄第一次契約變更

工程服務 323,619 323,000 110/02/25 110/03/02
高雄市－

左營區
否

非中央政府補助比

率逾工程建造經費

百分之五十之工程

10
高雄市政

府

高雄市政府

文化局

鳳山縣舊城遺跡歷史公園出流管

制設施工程監造委託技術服務
工程服務 450,000 415,000 110/03/22 110/03/24

高雄市－

左營區
否 維護管理相關工程

文化部及所屬機關(構)110年3月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期110.03.01-110.03.31

文化部

第 1 頁，共 2 頁



序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

文化部及所屬機關(構)110年3月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期110.03.01-110.03.31

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

3.調查範圍:所有金額勞務類技術服務標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或直轄市、縣(市)政府辦理受本部補助比率逾工程建造經費百分之五十之公共工程。

第 2 頁，共 2 頁


